
 

 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 
dle § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“). 

 

 
Městská část Praha 5, v zadávacím řízení zastoupená společností ROWAN LEGAL, advokátní 

kancelář s.r.o., jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, v souladu s § 49 odst. 4 ZVZ 

poskytuje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

 

 

Zadavatel v čl. 4.1.4 kvalifikační dokumentace stanovil požadavky na prokázání splnění 

technických kvalifikačních předpokladů na výše uvedenou veřejnou zakázku. Jedním z požadavků 

zadavatele dle tohoto ustanovení je předložení seznamu osob (techniků), které se budou podílet 

na plnění předmětu veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo 

osoby v jiném vztahu k dodavateli, z něhož bude vyplývat, že dodavatel má k dispozici realizační 

tým sestávající z následujících rolí: 

 

 projektový manažer; 

 hlavní řešitel geologických prací; 

 technik pro vzorkování odpadů; a 

 technik pro vzorkování vody. 

 

Zadavatel dospěl k závěru, že z kvalifikační dokumentace není zcela zřejmé, zda je možné prokázat 

více z uvedených rolí dle seznamu osob totožnou osobou. Zadavatel tak upřesňuje, že více rolí dle 

seznamu osob ve smyslu čl. 4.1.4 kvalifikační dokumentace lze prokázat i totožnou osobou za 

předpokladu, že tato osoba splňuje veškeré požadavky uvedené v kvalifikační dokumentaci pro 

všechny role, které zastává. 

 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

 

 
 

Veřejná zakázka:   
„Vypracování analýzy rizik, studie proveditelnosti, monitoring a projektový manažer pro 

motolskou skládku“ 
 

Evidenční číslo VZ:  632466 



2/2 

S ohledem na povahu těchto dodatečných informací k zadávacím podmínkám, kterými 

nedochází k jejich změně, zadavatel oznamuje, že neprodlužuje lhůtu pro podání žádosti 

o účast. 

 

V Praze dne 8. 7. 2016 

 

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 

 


		2016-07-08T12:02:34+0100




